



LÜHIDALT

LEADER-tugigrupi taotlus kiideti heaks

MTÜ Arenduskoda esitas eelmise aasta septembris taotluse LEADER-tegevusgrupi tegevuste rahastamiseks perioodil 2007.–2008. a. Taotletav summa oli kaks miljonit krooni. Jõuludeks tegi riiklik komisjon otsuse ja eraldas toetuse 936 947 krooni.

21 esitatud taotlusest saavutas arenduskoja projekt hea, kaheksanda koha. Kuna taotluste summa ületas meetmele ettenähtud eelarve, siis otsustas põllumajandusministri hindamiskomisjon proportsionaalselt vähendada kõigi kohalike tegevusgruppide taotluste summasid.

8. jaanuaril tuleb kokku arenduskoja juhatus ja üldkoosolek, et viia tegevuskava ja eelarve vastavusse eraldatud toetussummaga.

Kuigi eelarve väheneb poole võrra, ei tähenda see seda, et tegevusi (koolitusi, uuringuid, õppereise jne) jääb kaks korda vähemaks. Kulused aitab vähendada ka see, et tegevusgrupp teeb mitmed üritused koos naabritega (MTÜ Partnerid ja MTÜ Järva Arengupartnerid). Ka koolituste ja seminaride korraldamisel on võimalik kokku hoida.

Heiki Vuntus

Vald tunnustas kodukorrajaid

Tapa vallas korraldati juba seitsmendat korda majade värvimise kampaania, mille nimi tänava oli "Korras maja 2006".

Esimest korda ühinenud vallas toimunud üritus andis Tapa vallakunstniku Liina Kaldi sõnul juurde nii mõnegi ilusa maja valla ilmet kaunistama. Soojast ja pikast suvest hoolimata jäi kampaaniast osavõtt suhteliselt tagasihoidlikuks.

Kampaaniale registreerus 18 majaoanikku, kellest teostuseni jõudis üheksa. Valla ilmet kõige rohkem parandanud majade omanikele määrati juba sügisel preemiad, mis kolmapäeval vallavanem Kuno Rooba vastuvõtul pidulikult üle anti.

I preemia sai Pikk tn 49 (majaomanik Aire Vaalmets), II preemia Kuu tn 2 (Karli Vildek), II preemia Ehituse tn 10 (Irina Juskevī), IV preemia Taara 15 (Tõnu Mari-puu).

"Hindamisel ja preemiade määramisel arvestasime endiselt kampaania käigus hoonekompleksi märgatavaid muutusi paremuse poole, tööde mahtu ning pinna tehnoloogilist töötlemist," ütles Liina Kald.

"Järgmisel aastal loodame jällegi ilusale suvele ja ootame rohkem majakorrajaid, et meie ümbrus ilusam ja rõõmsam välja näeks," lisas vallakunstnik.

(VT, 29.12.2006)



Aastalõpu meenutus: Adventiküünalde süütamine Tapa linna keskvaljakul.

Foto Heiki Vuntus

LÜHIDALT

Kaks regionaalarengu programmi 2. jaanuarist taas avatud

Ettevõtuse Arendamise Sihtasutus alustab 2. jaanuaril 2007 taas järgmiste programmide taotluste vastuvõttu:

- piirkondliku arengu kavandamise programm
- piirkondade konkurentsivõime tugevdamise väikeprojektide programm

Piirkondliku arengu kavandamise programmi eesmärk on parandada piirkondade konkurentsivõime tugevdamisele suunatud projektide ettevalmistuse kvaliteeti.

Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise väikeprojektide programmi eesmärgiks on aidata kaasa piirkondade arengupotentsiaali ära kasutamist takistavate kitsaskohtade kõrvaldamisele ning luua eeldusi ettevõtuse arenguks.

Taotlusi toetuse saamiseks võivad esitada kohalikud omavalitsused, mittetulundusühingud ja sihtasutused, maakonnamuuseumid ning riigiasutused kaitstavate loodusobjektide valitsetajana.

NB! Alates 2. jaanuarist alustatakse mõlema programmi osas ka eel-nõustamist.

Küsimuste korral võtta ühendust telefonil 520 4732 või e-posti aadressil monica.hankov@eas.ee.

www.eas.ee

Bussiliin vahetab numbrit

Alates 1. jaanuarist sõidab MTÜ Järvamaa Ühistranspordikeskuse korraldatud bussiliin nr 41 Tapa-Aegviidu-Tapa Lääne-Viru maakonna bussiliinina nr 64 endise sõidugraafiku järgi.

(VT, 29.12.2006)

Valitakse aasta tegu

On selgunud Lääne-Virumaa Omavalitsuste Liidu ja ajalehe Virumaa Teataja korraldatava aasta teo valimiste nominendid. Kokku saabus kümneid väärt tegusid ja tegijate nimesid kogu maakonnast. Nende seast valiti finaalsoorustajatele hindamiseks kuuteistkümmene organisatsiooni/ettevõtte tegu ja neli isikutegu.

Nüüd lähevad valitud teod rahvahääletusele, et selgitada välja 2006. aasta enim väärt tegu ja üksiktegija.

Lääne-Viru maakonna aasta teo üks nominendid on

ka muusikali "Oklahoma" lavaletoomine Lehtse kammerkoorilt.

Muusikal "Oklahoma", mille tõi lavale Lehtse kammerkoor, on eriline saavutus, sest 30-liikmeline koor suutis oma jõududega realiseerida komplitseeritud teose. Muusikalil on olnud menu Tapa vallas ja ka mujal Eestis. Koori väga heale kõlale ja lavalistele esitustele on tugeva põhja pannud dirigent ja Lehtse põhikooli muusikaõpetaja Tiiu Tikkerber ning Lehtse kultuurimaja direktress Leelo Jürimaa.

Interneti teel saab seekord hää-

letada ka Virumaa Teataja kodulehel, kuid siin tuleb silmas pida, et igast arvutist saab hääletada ainult ühe korra. Samuti võib saata oma hääle meiliga aadressil aarne@virumaateataja.ee.

Sedeliga ja meili teel hääletajal tuleb kindlasti lisada oma kontaktandmed, sest nende vahel loosime välja auhinnad. Üks inimene mitu korda hääletada ei tohi.

Hääletamiseks on aega 10. jaanuarini. Aasta teo auhinnad antakse kätte pidulikult tseremoonial jaanuari lõpus.

(VT, 21.12.2006)

Sellest aastast on tulumaksumäär 22 protsenti

Tulumaksumäär alaneb 2007. aasta 1. jaanuarist 22 protsendile, maksuvaba tulu suurus jääb endiselt 2 000 kroonile kuus.

BNS-i arvutuse kohaselt peaks maksu alanemisega seoses keskmine netopalk suurenema sellest aastast 77 krooni võrra. BNS võttis arvutuse aluseks 10 000-kroonise brutopalka ning töötaja makset pensioni teise sambasse. Töötuskindlustusmaks määraks on arvutustes võetud 0,6 protsenti.

Tulumaksuvaba miinimum jääb eelmise aasta tasemele, mis on 24 000 krooni aastas ehk 2 000 krooni kuus. Kui eelmisel aastal sai 10 000-kroonise palga saaja neto-

palgana kätte 7960 krooni, siis sellel aastal 8037 krooni.

Kalendriaasta jooksul tehtud väljamaksetelt tulumaksu kinnipidamisel kasutatakse väljamakse tegemise aastal ja kuus kehtivat maksumäära, olenemata sellest, millise perioodi eest väljamakset tehakse.

Näiteks kui 2007. aasta jaanuaris makstakse välja detsembri palk, siis rakendatakse tulumaksu kinnipidamisel 2007. aasta jaanuaris kehtivat maksumäära ehk 22 protsenti, teatas maksu- ja tolliamet.

Füüsilise isiku tuludeklaratsioonis kasutatakse samuti deklaratsioonil aastal kehtinud maksumäära. Näiteks 2007. aastal esitatakse tu-

ludeklaratsioon 2006. aasta eest ning selles rakendatakse 2006. aastal kehtinud maksuvaba tulu 2000 krooni aastas ja maksumäära 23 protsenti.

Selle aastaga võrreldes ei muutu töötuskindlustusmaks ja kohustusliku kogumispensioni makse määrad. Seega on töötuskindlustusmaks määr tööandjale 0,3 protsenti ja kindlustatule 0,6 protsenti ning kohustusliku kogumispensioniga liitunud isiku endapoolse panuse osa jätkuvalt kaks protsenti brutopalgast.

Baltic News Service

Erivajadusega laste vanemad ja noored!

Koguneme 24. jaanuaril kell 18 Kooli tn 24, et arutada, mida saaksime teha ise enda jaoks! (Ühing või midagi muud, et ka meie hääli kõlaks.)

NB! Vanemad, võtke lapsed kaasa, sest leiame tegevuse ka nende jaoks!

Täpsem info: Kersti 5699 9984 või Tapa vallavalitsuses sotsiaallosakonnast

